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Zał. nr 2  do Zarządzenia Nr 55/18 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 kwietnia 2018 r. zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

14 511 029,00 14 511 029,00 9 623 129,0012 805 549,00 1 247 840,00 0,00 0,000,00457 640,00 0,00 0,00 0,00 0,003 182 420,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 535 029,00

24 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00457 640,00

0,00

0,00

14 535 029,00

24 000,00

0,00

12 829 549,00

24 000,00

0,00

9 623 129,00

0,00

0,00

3 206 420,00

24 000,00

0,00

1 247 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 604 799,00

Szkoły podstawowe

8 604 799,00 6 780 639,008 273 399,00 1 492 760,00 0,00 331 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

331 400,00

0,00

0,000,00

24 000,00

8 628 799,00 8 628 799,00

24 000,00

0,00

8 297 399,00

24 000,00

0,00

6 780 639,00

0,00

0,00

1 516 760,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 604 799,00 8 273 399,00 6 780 639,00 1 492 760,00 0,00 0,008 604 799,00 331 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

8 628 799,00 8 628 799,00

24 000,00

0,00

8 297 399,00

24 000,00

0,00

6 780 639,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

1 516 760,00 0,00

0,00

0,00

331 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 111 250,00 4 111 250,00 1 120 130,002 828 100,00 0,00 0,00 0,000,001 283 150,00 0,00 0,00 0,00 0,001 707 970,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 111 514,00

264,00

0,00 0,00

0,00

0,001 283 409,00

259,00

0,00

4 111 514,00

264,00

0,00

2 828 105,00

5,00

0,00

1 120 130,00

0,00

0,00

1 707 975,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

100 306,00

Dodatki mieszkaniowe

100 306,00 0,006,00 6,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100 559,00

259,00

0,000,00

264,00

100 570,00 100 570,00

264,00

0,00

11,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00100 306,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

264,00

100 570,00 100 570,00

264,00

0,00

11,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

11,00 0,00

0,00

0,00

100 559,00

259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

11 839 588,00 11 839 588,00 462 049,00733 143,00 0,00 0,00 0,000,0011 106 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 094,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 839 588,00

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,0011 106 445,00

0,00

0,00

11 839 588,00

1 100,00

-1 100,00

733 143,00

1 100,00

-1 100,00

462 049,00

0,00

0,00

271 094,00

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

7 300 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 300 000,00 100 049,00115 049,00 15 000,00 0,00 7 184 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 184 951,00

0,00

0,000,00

1 100,00

7 301 100,00 7 301 100,00

1 100,00

0,00

116 149,00

1 100,00

0,00

100 049,00

0,00

0,00

16 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300 000,00 115 049,00 100 049,00 15 000,00 0,00 0,007 300 000,00 7 184 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

7 301 100,00 7 301 100,00

1 100,00

0,00

116 149,00

1 100,00

0,00

100 049,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

16 100,00 0,00

0,00

0,00

7 184 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 239 944,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 239 944,00 269 448,00318 450,00 49 002,00 0,00 3 921 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 921 494,00

0,00

0,00-1 100,00

0,00

4 238 844,00 4 238 844,00

0,00

-1 100,00

317 350,00

0,00

-1 100,00

269 448,00

0,00

0,00

47 902,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 239 944,00 318 450,00 269 448,00 49 002,00 0,00 0,004 239 944,00 3 921 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

4 238 844,00 4 238 844,00

0,00

-1 100,00

317 350,00

0,00

-1 100,00

269 448,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

47 902,00 0,00

0,00

0,00

3 921 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

61 218 396,00 46 809 471,00 28 519 606,00 15 637 908,00 12 881 698,00 3 399 840,00 13 295 707,00 14 408 925,0014 408 925,00550 000,000,001 044 318,00 6 939 966,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 044 318,00
0,00
0,00

13 295 966,00
259,00

0,00-1 100,00
25 364,00

61 242 660,00 46 833 735,00
25 364,00
-1 100,00

28 543 611,00
25 105,00
-1 100,00

15 637 908,00
0,00
0,00

12 905 703,00
25 105,00
-1 100,00

3 399 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

14 408 925,00
0,00
0,00

14 408 925,00
0,00
0,00

6 939 966,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


